um et mea eo quod ab illo partem quadragesimalis observanliai nec non de

capitis Sancti iohannis praecursoris obti- clericorum ordinationibus . isse ad mu

nucrit . . liili liilo m llioecesim suam visitavit. et aliud edictum

Angliae ltexi llenricus vu uso contra piornm legatornm debitores edidit isti-ii

Anselmus Lucensis lilpiscopus lsoS -- Auno izsas suam primam llioecesanam syno

Anselmus lv Mediolanensis Archiepiscopus . lai/i dum publicavih cuius statuta enumerati

Anselmus Movariensis lipiscopus isis tur . . . . isdi ad isis

Anselmus atque oddo fratresa filii quondam - alias synodos celebravit . flamma

ltlanfredi ab Alpiniano dimidium Alpiniani - llioeccsim denuo visitaviL et plurima obtinuit

x castrumi et emolumenta ad eam dimidiam haereticorum conversiones . isis ad lsso

partemspectantia in feodum habuerunt ab - licclesiam Sanctae lllariae Marenarum cum

Arduinoa valpergia lipisc fant anno llSS iam snis proventibus a canonicis Mctropolitanne

Ansprand llaurim lilcclesiae Archidiaconus ms licclesiae illum-im habuit. ea lege ut ali

Ansprandus Langobardorum Puex iisil menta et alia necessaria concionatori ad

AntoninusfSj lleligionemchristianam praedicavig ventus et quadragesimae suppeditaret . is1i1

et in valle Secusina veneratur nos - licclesiam et oratoriam Monachornm camal

Apollinaris haeresisi ad illam confutandam et da- dolensium in montibus lanrini consecravit issi

mnandam concilium coactum fuit anno sSi . - llecurionibus Augustae rllaurinorum facultatem

Mediolani aut Aquileiae . . . . liis fecit anno ieos licclesiam Parochialem

Apostolicae Sedis invasores. damnati a Synodo Sancti Silvestri supprimendL ut novum tem

Palntarii quae coacta fuit anno sos vel plnm Sanctissimi christi corporis extruerent ibid.

nos Petrus Altinus et Laurentius Plo- - Pratri Stephano a feuda ex capucinorum mis-o

cerius . . . . . . . . . . . . ms sione facultatem fecit castri llelphini et

Appanis fllej Pagnoi vide Prioratus de Appanis liil castellaniae eiusdem licclesiasi capellasj

Appiauus scriptor recordatus . iiSl oratoria et alia pia loca visitandL colli

Aqua pendente Pranciscus Andreas lohannes or- gandi et ordinandi nam

dinis praedicatorum. ad decreta edenda - concessionesp investituras et transactioncs

contra valdenses haereticos delegatus fuit fecit . . . . . isse-ss

a lohunne de compesio iam-im Plpiscopoi - societatem Sancti Pauli restauraviL mss

anno litis . . tibi - bomum nuncupatam bel Soccorso annua pen

Arbertus lllciensis llcclaesiae Praepositus isse sione donavit . . . ibid.

Arbertus ll clciensis Praepositus cul successit - obiit anno ifiiL die octava februariL ibid.

Petrus ll . . . . . . . . issl caesar vscismaris seu vsusmaris- lix llpiscopo

Archidiaconatug secunda inter Sancti Salvatoris t Maranensi in corsica Archiepiscopns lan

canonicos dignitas ms i-inensis dictus est anno isis et die vige

Arcbidiaconi Sancti salvatoris officium usa simasecunda mensis junii a Papa Paulo lll isis-l s

Archidiaconus lsfcclesiae iaurinensisi Ansprand ms - lulius Papa lll Pauli Papae lll successor

- ifaurinensis . . . lsifi caesari null/as concessit anno inso el die

usa isis vigesimasecunda februarii . isis

SSS
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- anno isat possessionem accepit licclesiae

Sancti Petri de Lanceoa mensae archiepis

copali iliaurinensi unitae coL

-- lnvestituras et emphileoticas concessiones

fecit.............

- anno tsbti ad ea persolvenda quae xenodo

chio Sancti lohannis baptistae innocentius

cybo eius decessor singulis annis praesta

bat. a llegio concilio et ab tlenrico ll

calliarum kege condemnatus fuit

s caesare sedentey anno ftatim conscientiae li

bertas omnibus concessa fuit.. et omnia quae

antea contra haereticos constituta fuerunt

rcvocata sunt . . . . . . .

-- obiit caesar lliridenti anno ibtiz die vigesima

sexta decembris y. . . . . . .

lunsx PPclMAli fili

lhlli

ibid.

1Sl1

ibid.
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v- eius vicarius generalis fuit iohannes llartho

lomeus liayrus. canonicam cautor tauri

inensis licclesiam Protonotarius Apostolicus

et Praepositus Montiscinisii . . . .

cybo lnnocentius. Sacrae llomanae licclesiae car

dinalis. claudio a Seyssello in lPaurinensi

Archicpiscopali catliedra successit anno

mm illamque tenuit usque ad annum this

-- per ipsins vicarium generalema liernardinum

ne Prato. nobilibus Sindicis rllaurinensis

urbis facultatem fecit fundandi oratoriam

Sanctissimi corporis christi eo locoj ubi

miraculum Sanctissimae cucharistiam anno

g tibi factum fuit

-- lnvestituras nonnullas fecit

- licclesiam Sanctae Mariae de Loretoa quae nunc

flladonna di campagna nuncupaturi in ius

patronatus civitati lfaurinensi concessit

- bonaa redditus et proventus Archiepiscopalus

lfaurinensisy pro annuis scutis ssooy locavit

- ad eius petitionem Sernardino Arelio anna

tarum Pontitlcii et Sedi Apostolicae in Pe

demonle debitarum subcollectorL clemens

Papa vn vetuit 1 ne spolia clericorum in

civitate et llioecesi lliaurinensi colligeret .

- lilcclesiam Sanctae lllariae Purni llipariae ilic

ronymo vecchiavo concessit . .

- a Sacra llota litteras citatorias contra Petrum

Pranciscum Perrerium vcrccllenscm lipi

scopum obtinuit . .

- Publico inslrumento se erga civitatem iliauri

nensem obstrinxit solvendiy toto vitae suae

tempore. xenodochio Sancti iohannis lia

ptistae hebdomadariam et annualem pensi

tationem-- anno livii-iiti Philippus ne Mari lipiscopi

vigintimilicnsisj et lnnocentii cybi sullira

j ganeus et locum tenens generalis universam

llioccesim iliaurinensem visitavig et in ea

t veteres synodales constitutiones iohannis

Ludovici lluvcreip et iohannis Prancisci

lie lluvere iPaurinensium Antistitum denuo

cdendas curavit . . . . .

- calvinianos et Lutcranos sectarios condemnavit

et repressit . . .

- licclesias plures lilpiscopales et Archiepiscopa

les obtinuit et moderatus est

a cardinales Placentiae congregatog et de relin

qnenda italia serleque Pontiticia Avenionem

ibid.

1 sos

1 soc

ibid.

lblo

ibid.

ibid.

ibid.

ibid.

ibid.

lfmlo-ll-lil

llSlS

liili

sscuunsn pAn11s 1SSS

transferenda consilia agitantes. innocentius

lfcybojpraeclara oratione a degeneri con

silio removit . . . . coL

- obiit anno lbbm aetate annorum ss . . .

claudins a Seyssello a claudio Seyssello Sa

baudiae lllareschallo natus. Sedem Ar

chiepiscopalem lllaurinensem obtinuit anno

1b11 v .

- lurisprudentiae studiis in lfaurincnsi Academia

operam dedin ibique lauream suscepit

- speculum fcudorum ct commcniariajuris scripsit

- Ludovici xu kegis Prancorum consiliarium

fuit et libellorum supplicum magister .

- Laudensis licclesiae brevi tempore administra

tionem tenuit . . . . . . . . .

- eiusdem Puegis Ludovici xil-Legatus fuit apud

llenricum vn Angllae kegem pro coniugio

claudiae lie callia cum lluce ne valois .

- anno laos Massiliensis lipiscopus electus fuit

ob mortem Antonii bufoun ad illam vero

sedem accessit tantum anno ibis propter

frequentes legationesa quas pro Ludovico xu

llege sustinere- debebatg

-- anno 1S11 et die x vel xl mensis iunii se

dem Archiepiscopalem iliaurinensem obtinuitp

carolo flllj Sabaudiae buce instante .

-- decem vix diebus ab eius sedis possessione

elapsisp duorum valdensium conversionem

obtinuit . . .

- die at mensis iunii eiusdem anni 1Sl1 pri

mam missam subdio celebraviL astante

Principe et maxima populi multitudine

- ad valdensium conversionem et ad illorum

ista

imas

MSS

MSS

ibid.

uso

uso

ibid.

llSl

MSS

MSS

ibid.

errores coufutationem totis viribus operam /

dean . . . . . . laos

- tractatus egregius pe lriplici statu viatoris -

Pc gallia liepubblica - lie Pivina Provi

dentia et alium adversus errores et sectam

valdensium edidita aliaque opera scripsit MSS et seq.

- obiit anno tszoy die trigesima mensis mai . tsns

costai vide l/ictorius caictanus Pallassar Maria

costa isse

lie Pluverea vide iohannis Pranciscus llo liuverc tuli

l-lerreriug vide Pratcr iohannis Paptista Pcrrerius lSS1

Pranciscus Arboreus cattinaray nobilis vercellen

sis. a victorio Amedeo li Sardiniae kege

ad Sedem Archiepiscopalem rPaurinensem

elatus fuit anno 1111 . . isso

- llegiae capellae iudex et praesul constitutus

fuit- llcclesiam suam visitavit et Synodum coegitj

quam anno me publicavit . . . . ibizL

-- ipso postulante et carolo losepho Morotio

i consentientca benedictus Papa xlli liccle

siam Salucienseln illaurinensi Archiepisco

patui sulfraganealn esse iussit ibid.

- obiit anno . . . . . . lll-is

Pranciscus Lucerna Pnorengus ne hora ad Sedem

Archiepiscopalem lliaurinensem elatus fuit

anno MSS . iasi-se

- fuit magnus llegis lileemosynarius et ltomanae

Purpurae vicinus . . . isse
- extant illius sapieutissimae lzlpistolae et lle- i

creten in quibus de eius licclesiae admi

nistrationem egit . albida
i a

lssy

- obiit anno 111s. . . . . . . . col iSSi

Pmter iohannes baptista Perrerius ordinis prae

dicatorum ab iirbano viii Papaj carolo

iimam l Sabaudiae iluce postulantea ad

Archiepiscopalem cathedram iaurinensem

elatus fuit anno itiiti- . . . . . . ibfii

- coemeterium ifcclesiae Metropolitanae conti

guum muro cinxit . . . . . . . . ibid

- cappellam iuris patronatus vassallorum castri

lielphiniy parochiali iicclesiae Sancti iiusebii

univit . . . . . . . . ititi1

- Parochianis castri ilelphini quaedam monita

decrevit . mss

- concessiones fecit . . . . . . . . . ibid.

- obiit anno itiii . ibid.

cattinarg vide Pranciscus Arboreus Sattinara . ibSo

hieronymus iiuvereus civis iaun et Sanctae iio

manae Plcclesiac cardinalis ad Archiepisco

patum iaurim electus fuit anno ifioi a

Pio lv Pontitice. iSii-ii

- studiis humanarum litterarnm et Legum iau

rini et Patavii operam dedit . iSii

- a Pranciscoi calliarum lingea Parisios evo

catusj ibi eiusdem iiegis auspiciis studiis

vacavit. et in celeberrimo illo Athenaco

doctor renunciatus fuit . . ibid.

- ab iimanuelc Philiberto Sabaudiae iluce curae

et custodiae caroli iimanuelis filii Pede

montium Principis praefectus fuit . . . ibid.

-- ab iienrico ii calliarum itege. iliolonis Martii

iipiscopalem cathedram obtinuit. . . . ibid.

- iusiurandum obedientiae ab Abbatissa Mona

sterii Sancti Petri fliaurinensis accepit isii

-- arcem taurinensem munitissimamj religiosa

benedictione communivit . . . . . . ibid.

w anno iSS1 perfecit baptismatis sacr. Principis

Pedemontiumy cui nomen impositum fuit

caroli iimanuelis . mea-es

- iiioecesim iilaurinensem visitavita et haeresim

calvinianam extirpandam curavit iSii-iS-ii

- iilcclesiam Parochialem Sancti benedicti iau

rincnsis execravit et laicis usibus destinaviL

eius vero iurisdictionem univit Plcclesiae

Sanctae Agnetis . . . . . . .

- ab iimanuele Philiberto iluce munere cancel

larii Supremi ordinis Sanctissimae Annun

ciacionis decoratus fuit . . . . . . ibid.

-- ad cius instantiam duo iesuitarum collegiay

chamberiaci nempe et illauriniy ab lamam

Philib. iluce instituta fuereg illoque petente.

theatrum omnium disciplinarum lliaurini

institutum fuit ab eodem liuce anno iS1i ibid-ib

- ceorgio de Montatia tertiam partem castriy

iurisdictionis et pertinentiarum Montaiiae

concessit L . . . . . . ..

- Laudes martyrum Solutoris 1 Adventoris et

octavii. iulianae Matronae et coslini San

cti Solutoris lfaurim Abbatis. lluvereus

maxima facundia dixit cum illorum Marty

rum corpora ab aede divi Andreae ad ora

torium .a iesuitis in aedibus nobilissimi

iiecuti erectum translata fuere ibis-is

- bioecesanam Synodum tenuit anno istis in

sua Metropolitana iicclesia .

- ambo ibis extra portam Palatiuam obviam

ibid

iSiS

mas

Piiiliillioiiirii SAcitL
tSSS

fuit feretroy inquu ossa erant Amedei viii

Sabaudiae Pucisp qui Pelix Papa v dictus

fuit...........col.

- anno iS1S una cum pluribus iipiscopig no

bilibus viris et maxiina populorum turba.

Syndonem Sacratissimi corporis iesu christi

e chamberiaco delatum. a Porta Palatina

ad Sancti Laurentii iilcclesiam detulit a .

- extrema Sacramenta Pjmanueli Philiberto duci

ministravit anno iSSo .

- contra iilcclesiae Metropolitanae ihesaurarium

sententiam tulit . . . . . . . . . ibid.

ibis

ibis

iSSo

- crectionem Montis Pietatis probavit . ibid.

- concessioncs plures et investituras fecit . iSSo-Si

- a Sixto v. carolo P1man. buce exorante. inter

cardinales enumeratus fuit anno iSSS iSSi

- Pratres Minores Sancti Prancisci in sua tutela

ab eodem Pontitice habuit . . ibitL

- a computorum camera anno issv ratum ha
i buit contractum venditionis Archiepiscopalis

Palatiip quem ipse cum carolo limanuele

iluce iam ab ann-o ibSS inierat ibid.

- pacta inter illum ituvereum et homines lio

bassomeriiy ciriacL iiernecii et Lancei con

venta circa illorum locorum decimas a

Sixto v Pontitice rata habuit. . . . . ibid.

- comitiis quibus urbanus vu cregorins xlv

et innocentius ix Pontiiices electi fuerunt.

interfuit. j . . . . . . . . iSSl-Si

- obiit itomae iSSi. vu kal. februarii isse

- eius generales vicarii fuere Ascanius vagno

nus et Mclchior Pelletta . .

- iflieronymo adhuc sedentej Angelus Perutius

Sarsinatensis iipiscopus. speciali mandato

cregorii xiiia Pedemontanae Provinciae

visitationem assumpsity et in ea multa edi

dit decreta. . . . . . . . . . ibid.

innocentius cybo. vide cybo innocentius isos a ibis

iohannes iiaptista iiotarius. nobilis astensisp electus

fuit Archiepiscopus iaurinensis anno i1M iasi

- suam ilioecesim visitavit . . . . . g ibid.

- Synodum coegit anno nss . ibid.

- a carolo lilmanuele Sardiniae iicge cancella

rius ordinis Sanctissimae Annunciacionis

dictusfuit. . . . . . . . . .. ibid.

m Presbyterum cardinaiem tituli Sancti cryso

iSSS

goni a Senedicto Papa xiv creatus fuit . ibid.

- fuit Abbas insignis Abbatiae de casanovag et l

ordinis Sanctissimae Annunciacionis eques

torquatus . . . . . . . . . . . ibid

- conclavi interi-uiti in quo clemens Papa xlv

creatus fuit . . . . . . . . . . ibid.

- obiit anno nea . . . . . . . . . ibid.

iohannes Pranciscus dc- liuvere. primus iauri

nensis Archiepiscopus . . . . . . . ius

- anno iziSS circiter natus est ii11

- iuvenis adhuc. et antequam illaurinensem ca- v

thedram obtinuereti pluribus ecclesiasticis

dignitatibus insignitus fuit. . . . . . ibid.

m inter annos isii et isis electus et conse- i

cratus fuit iipiscopus iilaurinensis ms

- privilerggizia exemptiones et facultates ei con

cessit Leo Papa x . . . . . . ibid

- anno ibid et die ea maii ad suam Sedem so

lemni pompa accessit . . . . ms

rSSg

- eodem anno suam Synodum celebravig cuius

decreta sunt numero ita et quorum prae

scrlptiones enumerantur . . . .. coL

- Laterwcnsi concilio huius nominis v komac

celebrato 1 Leone x Pontifex regnante in

terfuit...........

m idcm Pontifex anno tolli lipiscopalem irau

rinensem licclesiam in Archiepiscopalem

erexit. et eumdem lohannem Pranciscum

liuvereum in eiusdem llcclesiae Arclziepis

copum constituit . . . .

- obiit anno tolli mense decembrL aetate an

norum id circiter . . . . . . . .. ibitL

lulius caesar liergiera civis lllaurinensis inaugu- w

ratus et consecratus fuit Arcbiepiscopus

uso

MSS

ibid

lllaurim anno ttim . . . itk/fiti

- alia lleclesiastica officia tenuit antequam ad

cathedram rllaurinensem elatus fuisset . . ibitL

-- edicla et constitutiones publicavit . . tSSo-Sl

L- l-lcelesias cheriensis civitatis visitavit et Sta

tuta capitoli Sanctae Mariae de la Scala

confirmavit et approbnvit . . . . . tSSt

- kipulensem collegiatam visitaviL eiusque Sta

tuta reformare statueratz id vero non prae

stitit febri correptus . . . . . . tSSi
m suam bioecesanam Synodum celebiravit anno

ltitL die to mensis maii . . . . ibid.

- quaedam constituit in lite vertente inter ca

nonicus chcrienses . . . . . . . . 1sss

- regulas quasdam a canonicis licclesiae San

ctissimi corporis christi servendas edidit .

- obiit anno tSSo .

- eius generales vicarii fuere. primum Petrinus

Aghemiusi Michnel lleyamus . . . . . ibid

lnnicus Avalus Sanclae komunae liccL cardinalis

ibid.

tbsi

et lfaurinensis Arcbiepiscopus anno tSSS meo

v- lipiscopatus el. licclcsias plures administravit ibid

- llispaniarum liegis nomine lnsulas Procidae

et luliae moderatus est ibid.

- ad rllaurinensetn lzlcclesiam nunquam accessity

quidque pro ea egerit non constat. ibicL

- obiit llomae. anno 1eoo. die vigesima februarii ibid.

Lucerna ttorengus. vide P/avzciscus Luccrna llo

rengusdellora. . .....-.-lSS1

Michael Antonius vibb lllaurinensis Archiepisco

pusy electus fuit anno tSStL postquam

plura alia ecclesiastica oliicia tenuit tSSS- SS

- maiorem aram nigro marmore suis sumptibus

in sua licclesia Metropolitana extruendam

curavit . . . . tSSS

- suae llioecesis partem visitavit . . . . ibid

-obiitunno l1tS. . . . . . . . . . ibicL

- eius generalis vicarios fuit lohannes llaptista

Sassus .. . . . . . . r ibid.

Michael keyamus patria Savilianensisp postquam

plura insignia ecelesiastica olllcia tenuit

ad lllaurineusem Archiepiscopalem cathe

dram elatus fuit anno ttim lbSS

-- Status administer a carolo llmanuele ll et

victoria Amedeo lt Sahaudiae llucibns

electus fuit . . . . . . . . . ibitL

- Maguus lileemosynarius fuit christinae a Pran

cia Sabaudiae llucissae ibid.

-- universam suam bioecesim visitavitj quaeque

in ea corrigenda invenita emendavit . . ibid.

wann-x PPnlMAll fff sscunnma
PAkirlS rSSo

-- suam primam coegit Synodum anno uno fati mss

- investituras plures renovavit . . . . . . ibid.

- civitatem rfaurinensem ferreo illo instrumento

ad ltostias formandas inserviente donavig

quod ille in sua pastorali visitatione iuve

nit apud lixiliasp quodque ab hominibus